

Pressmeddelande 2024-09-09

AcuCort presenterar studieresultat på den vetenskapliga konferensen ISPOR i Barcelona

AcuCort medverkar på den vetenskapliga konferensen ISPOR i Barcelona den 19 november 2024. Bolaget kommer att presentera resultaten från studien med titeln ”Swedish Allergists' View on the Role of Cortisone and the Formulation (Tablets or Self-Dissolving Film) for the Treatment of Acute Allergic Reactions”.

Studien med titeln ”Swedish Allergists' View on the Role of Cortisone and the Formulation (Tablets or Self-Dissolving Film) for the Treatment of Acute Allergic Reactions” utfördes under 2023. Undersökningen genomfördes genom intervjuer med kliniskt erfarna allergologer.

Studiens huvudsyfte var att klargöra när och i vilken utsträckning kortison används i förhållande till allergins svårighetsgrad och vilka förutsättningar för behandling som råder i den akuta situationen för patienter som idag behandlas kortisontabletter.

Enligt allergologerna i undersökningen används kortison främst vid svåra akuta symtom, där kortison är ett huvudalternativ, samt som tilläggsbehandling (tillsammans med adrenalin och antihistamin) vid anafylaxi. Fyra av fem allergologer ansåg att behandlingssituationen ofta är suboptimal, eftersom patienter antingen är ensamma, stressade och/eller har glömt att ta med sig medicinen eller vatten. Eftersom Zeqmelit® har egenskaper som underlättar administrering och följsamhet, såg samtliga allergologer i undersökningen tydliga fördelar med Zeqmelit® jämfört med kortisontabletter.

– Tidigare studier visar att patienter föredrar självupplösande munfilm framför tabletter. Att även allergologer med klinisk erfarenhet ser fördelarna är något som vi ser fram emot att presentera på ISPOR i Barcelona, säger AcuCorts VD Jonas Jönmark.

Studien presenteras den 19 november 2024 mellan 16.00 – 19.00. Mellan kl. 18.00 – 19.00 diskuteras resultaten.

Läs mer om ISPOR här: <https://www.ispor.org/conferences-education/conferences/upcoming-conferences/ispor-europe-2024>

För ytterligare information, vänligen kontakta

Jonas Jönmark, vd, AcuCort AB
Telefon: 070 365 5400
Epost: jonas.jonmark@acucort.se

Om AcuCort AB (publ)

AcuCort har utvecklat och kommersialiserar Zeqmelit®, en ny snabblöslig munfilm att lägga på tungan, baserad på den välkända kortisonsubstansen dexametason. Läkemedlet är en smart



produkt i en ny, innovativ, patenterad och användarvänlig administrationsform i första hand för behandling av svåra och akuta allergiska reaktioner, krupp hos barn, illamående och kräkningar vid cellgiftsbehandling samt för behandling av patienter med covid-19 som behöver kompletterande syrebehandling. Zeqmelit® är godkänt i Sverige, Danmark, Norge och Finland. AcuCort (kortnamn: ACUC) är noterat på Spotlight Stock Market. Besök gärna www.acucort.se.